

IH Invest 2015 ApS

Hyldehegnet 6, 2840 Holte

CVR-nr. 36 96 60 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022.

Iver Haugsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

IH Invest 2015 ApS
Hyldehegnet 6
2840 Holte

CVR-nr.: 36 96 60 17
Stiftet: 30. marts 2015
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Iver Haugsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er investeringsaktivitet.

Usædvanlige forhold

Der har efter ledelsens opfattelse ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har efter ledelsens opfattelse ikke været væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 32.091 mod 34.641 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttoresultat	0	0
Andre finansielle indtægter	41.798	44.412
Øvrige finansielle omkostninger	-555	-3
Resultat før skat	41.243	44.409
Skat af årets resultat	-9.152	-9.768
Årets resultat	32.091	34.641
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-67.909	-965.359
Disponeret i alt	32.091	34.641

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.294.016</u>	<u>2.169.218</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.294.016</u>	<u>2.169.218</u>
Likvide beholdninger	<u>84.880</u>	<u>183.203</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.378.896</u>	<u>2.352.421</u>
Aktiver i alt	<u>1.378.896</u>	<u>2.352.421</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.224.744	1.292.653
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	1.000.000
Egenkapital i alt	1.374.744	2.342.653
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.152	9.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.152	9.768
Gældsforpligtelser i alt	4.152	9.768
Passiver i alt	1.378.896	2.352.421

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.258.012	0	2.308.012
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-965.359</u>	<u>1.000.000</u>	<u>34.641</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.292.653	1.000.000	2.342.653
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-67.909</u>	<u>100.000</u>	<u>32.091</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.224.744</u>	<u>100.000</u>	<u>1.374.744</u>
